РЕШЕНИЕ № 57/3

от 1 июля 2011 года
О сложении полномочий депутата Думы
четвертого созыва по первому избирательному
округу Таращенко М.Н.

В соответствии пп. 1 п.1 ст. 25 Устава городского округа, Дума городского округа
РЕШИЛА:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Думы четвертого созыва по первому избирательному округу Таращенко М.Н. в связи со смертью.

2. Копию решения направить в Свободненскую поселковую территориальную избирательную комиссию.

3. Решение опубликовать в газете «Свободные вести».
4. Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя председателя Думы городского округа Насонова И.А.
Глава городского округа

С.П. КУДРИН.